
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和5年1月13日 公共建築課 
和歌の浦魅力向上施設外構整備ト
イレ新築工事

74,850,000 円 0 円 別添 令和5年1月21日 から 68,860,000 円

建築工事業 9:30 22000157
和歌山市和歌浦中三丁目１０６８
番外

70 日 68,860,000 円 0 令和5年3月31日 まで 92.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年1月27日 耕地課 水路改良工事　岡崎地区森小手穂 2,064,000 円 0 円 別添 令和5年2月1日 から 1,864,200 円

土木工事業 9:30 22000168 和歌山市森小手穂地内 55 日 1,864,104 円 0 令和5年3月27日 まで 90.32 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年1月27日 耕地課 農道舗装改良工事　三田地区和田 1,055,000 円 0 円 別添 令和5年2月1日 から 965,105 円

土木工事業 10:00 22000180 和歌山市和田地内 55 日 964,725 円 0 令和5年3月27日 まで 91.48 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年1月31日 道路管理課 内原日鏡線外１路線舗装修繕工事 18,400,000 円 0 円 別添 令和5年2月3日 から 16,611,840 円

舗装工事業 9:30 22000184 和歌山市内原地内外１か所 57 日 16,601,952 円 0 令和5年3月31日 まで 90.28 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年1月31日 住宅第１課 紀和駅団地８棟屋上防水改修工事 10,420,000 円 0 円 別添 令和5年2月3日 から 9,583,832 円

防水工事業 10:00 22000185 和歌山市中之島８０３番９ 50 日 9,583,832 円 0 令和5年3月24日 まで 91.98 ％

アサカワリフォーム（株）   （有）一陽建設   オーロン物産（株）
大芝建材（株）   カメイ建設（株）   （有）シールテック   （株）
新光商事   （有）谷村塗装工業   （有）西庄西本建設   （有）前芝
塗装工業   保田建設（株）   （株）ワッグ建設   和歌山ベストン
（株）   和防工業（株）

14
（有）西庄西本
建設

5

（有）アクアテック   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   （株）
エコス   （株）桂組   （株）協和開発   （有）國友組   （株）幸
輝開発   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   藤本開発（株）   （有）方希産業
（株）宮﨑建設   （株）矢田建設   （有）ユートピア建設

18 （株）協和開発

4

浅井建設（株）   淺川道路（株）   （有）一陽建設   永昇建設
（株）   亀井建設工業（株）   木下建設（株）   （株）関組   太
陽建設（株）   （株）杖村舗装建設   （株）中野建設   松浦舗道建
設（株）   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）三﨑工業
ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

17
松浦舗道建設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（有）光華園

入札日 工事担当課名

落札業者名
入札参
加業者
数

アズマハウス
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

20

工事種別

7
アサカワリフォーム（株）   アズマハウス（株）   （株）川嶋工業
（株）藤本水道   （株）松原建設工業   （株）宮井組   （株）Ｒｅ
Ｒ

工事場所

（有）アクアテック   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   （株）
桂組   （株）協和開発   （有）國友組   （有）光華園   庄司建設
（株）   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   藤本開発（株）
（有）方希産業   （株）宮﨑建設   （株）矢田建設   （有）ユート
ピア建設   （株）吉本園芸

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和4年度

工 事 番 号 第22000157号

工 事 名 和歌の浦魅力向上施設外構整備トイレ新築工事

工 事 概 要

　便所棟新築工事　一式
　　構造：木造　階数：平屋建
　　延べ面積３４．４７㎡

　外構整備工事　一式

　取壊し解体工事　一式

　電気設備工事　一式

　機械設備工事　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１６８号

工 事 名 水路改良工事　岡崎地区森小手穂

工 事 概 要
土工　　　　　   　　　 　　　一式
水路工　　 　　  　　　　　　 L=20.0m
仮設工　　　　   　　　 　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１８０号

工 事 名 農道舗装改良工事　三田地区和田

工 事 概 要
土工　　　　　　　　　　　　　　一式
コンクリート舗装工　　　　Ａ＝６４㎡



内原日鏡線

舗装工 １　式

区画線工 １　式

仮設工 １　式

朝日馬場線

舗装工 １　式

区画線工 １　式

仮設工 １　式

年 度

工 事 番 号

４

工 事 概 要

内原日鏡線外１路線舗装修繕工事

様式第１号の１ （当初契約用）

年度

工 事 名

令和

２２０００１８４第 号



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和4年度

工 事 番 号 第22000185号

工 事 名 紀和駅団地８棟屋上防水改修工事

工 事 概 要

紀和駅団地８棟屋上防水

1.塩化ﾋﾞﾆｰﾙｼｰﾄ防水(SI-M2)平場・・ 一式
2.塩化ﾋﾞﾆｰﾙｼｰﾄ防水(SF-2)立上り・・一式
3.既存塗膜防水トップコート塗・・・一式
4.既存ｼｰﾄ及び25mmﾎﾟﾘｽﾁﾚﾝﾌｫｰﾑ撤去・一式


	R5.1入札結果一覧表（電子工事）
	一覧表（公表用）

	合体工事概要
	22000157
	22000168
	22000180
	22000184
	22000185 


